
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236726/

Código da publicação: 236726

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 18:22:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4149/2021

N° do Processo/Ano: 7056/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2021 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE RECUPERAÇÃO DE
ÁREA DEGRADADA - PRAD
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE RECUPERAÇÃO DE
ÁREA DEGRADADA - PRAD

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2021 00:00:00 Contrato Baixar

01/10/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

01/10/2021 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236726/pprestacao-de-servicos-tecnicos-para-elaboracao-de-projeto-de-recuperacao-de-area-degradada-pradp/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d4481ea73ce8f4232e6d30962d5a2e.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7412d548281509400551041fdc8673b.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1a68e6e2e859cafbc230462d69aada.pdf

